
www.flexmarine.de

PREISLISTE FLEXMOBIL 
Modellreihe 2022/2023

Flexmobil 8.0 - Modell 2022
gemäß Spezifikation

€ 118.500,00

€ 137.400,00

€ 159.000,00

€ 2.650,00

€ 2.150,00

€ 2.650,00

€ 3.100,00

€ 3.150,00

€ 2.900,00

€ 5.600,00

Mediapaket
Radio Fusion mit 2 Boxen im Salon
LED-Fernseher 24" mit fester Wandmontage
digitale Dachantenne inkl. Verkabelung

TV-Lift im Schrank (Salon)

Sonnensegel über Dachliegefläche 
inkl. Edelstahlbügel

Erweiterung Sonnensegel über Dachliegefläche 
rundum geschlossen, Seitenwände inkl. Fenster

Autopilot Raymarin EV 100 

Mehrpreis Motorisierung 30PS

Mehrpreis Motorisierung 50PS

Flexmobil 10.0 - Modell 2022
gemäß Spezifikation

Flexmobil 11.0 - Modell 2022
gemäß Spezifikation

Sonderausstattungen

Modelle

Flexmobil

ohne MwSt. mit MwSt.

€ 141.015,00

€ 163.506,00

€ 189.210,00

€ 3.153,50

€ 2.558,50

€ 3.153,15

€ 3.689,00

€ 3.748,50

€ 3.451,00

€ 6.664,00

Alle Preise ohne Gewähr. Preisänderungen & -anpassungen vorbehalten

Flexmarine GmbH  ||  Hafenstrasse 24  ||  16761 Hennigsdorf
Telefon: +49 (0)3302 – 4944450  ||  Mobil: +49 (0) 157 – 86878044
E-Mail info@flexmarine.de


