## PREISLISTE FLEXMOBIL



Modellreihe 2022/2023

Modelle	ohne MwSt.	mit MwSt.
Flexmobil 8.o - Modell 2022 gemäß Spezifikation	€ 118.500,00	€ 141.015,00
Flexmobil 10.0 - Modell 2022 gemäß Spezifikation	€ 137.400,00	€ 163.506,00
Flexmobil 11.0 - Modell 2022 gemäß Spezifikation	€ 159.000,00	€ 189.210,00
Sonderausstattungen		
Mediapaket Radio Fusion mit 2 Boxen im Salon LED-Fernseher 24" mit fester Wandmontage digitale Dachantenne inkl. Verkabelung	€ 2.650,00	€ 3.153,50
TV-Lift im Schrank (Salon)	€ 2.150,00	€ 2.558,50
Sonnensegel über Dachliegefläche inkl. Edelstahlbügel	€ 2.650,00	€ 3.153,15
Erweiterung Sonnensegel über Dachliegefläche rundum geschlossen, Seitenwände inkl. Fenster	€ 3.100,00	€ 3.689,00
Autopilot Raymarin EV 100	€ 3.150,00	€ 3.748,50
Mehrpreis Motorisierung 3oPS	€ 2.900,00	€ 3.451,00
Mehrpreis Motorisierung 50PS	€ 5.600,00	€ 6.664,00

Alle Preise ohne Gewähr. Preisänderungen & -anpassungen vorbehalten